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Сдать квартиру за 45 000 рублей на Юрия Левитанского, 8

Иркутская область, Городской округ Иркутск, Иркутск, Юрия Левитанского, 8

45 000 Р в месяц

47.50 м2

Общая
37.50 м2

Жилая
10.00 м2

Кухня
13 из 16
Этаж

Уважаемые арендаторы! Предлагаем вашему вниманию видовую евро 2-к квартиру, общей площадью 47,5 м2. Квартира располагается на 13
этаже 16 этажного дома в ЖК Сибиряков . В квартире выполнен дизайнерский ремонт с использованием качественных, экологически чистых
материалов. Стены обои, пол ламинат, ванная комната кафельная плитка. В квартире имеется всё необходимое для комфортного проживания.
Современная встроенная техника, холодильник, стиральная машина, спальное место. С балкона открывается прекрасный вид на Ангару!
Автопарковка во дворе дома закрытая, въезд через шлагбаум, велопарковка только для резидентов ЖК. Просторный двор с озеленением,
детская и спортивная площадки для прогулок и отдыха. Развитая инфраструктура: в шаговой доступности сетевые продуктовые магазины,
аптеки, кафе и рестораны, парикмахерские. Арендная плата: 45 000 р. + коммунальные платежи, депозит: 45 000, комиссия агентства 50%.
Звоните! Договоримся о просмотре, в удобное для Вас время! С уважением ваш агент Хоботова Екатерина!
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Продавец: CENTURY 21 Недвижимость мира

Телефон: 8 (950) 115-61-98
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Характеристики

Количество комнат 2 Тип дома монолитный

Этаж 13 Этажей всего 16

Наличие телефона да Наличие
балкона

да

Санузел совмещенный с/у Площадь жилая 37.50 кв. м

Площадь кухни 10.00 кв. м
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